De vestimento solliciti. *Matt. 6.*

Indiarum populos memorat Iesu Socius R. P. Dreuxius, Indi plorolites pro vestimento multicolores Arium plumas circum mis australia libi, illisque nuda corporum integre. Quod hi post sum vesti pulli fortassis inopia panni & lacernatum, hoc Christiani exunter, abundanti & damnabili faciunt superbia, ita quippe vestimenta Drex in utrius Dei patientissimam, in eo agnoscere sit, clementiam, quod taliter sustineat, minus vero graues, quod non puniat. Contra tales Christi ergo. Ad Maiorem Dei Gloriam.

De vestimento quid solliciti. *Matt. 6.*

Vt primum ori, vetitam intulit escam noxialis pomis, humani generis Pater, & comitem sue prænuptacionis nuditatem. *Genes. 3.* senilis, folia sicus in peristomata confuit, Dominus vero eum paradisi exesse iustum Horto, vñā cum conforte induit, vt est in textu sacro, tunica pellicea. Quam degeneravit à ueste. *Hominem primi Hominis modernus Homo!* à uestimentis parentum nec *Domi* simotes! iam pelliciorum & vestis ovinae, etiam veros filios agri, dicit pellicolas pudet, iam studijs uestiendi, certamina crescentia innumerata, adeò, vt nulla statu aut conditionis ratio passim obserueretur. *Duo Petro Matt. 26.* inficiant de Christi notitia & anatomis, quod non noverit hominem, dicebant quidam: vere ex illis es, nam & Galileus es, lingua tua manifestum te

Ee 3

facit.

CONCIONES

facit. Auditor, quod lingua, hoc faciebat aliquando vestimentum, iam verò neutrum manifestat hominem, adeò ut sine iniuria dicas, quod de ædificatoribus turris Babel, confudit linguis & vestimenta eorum. sed Dominus ne putem magis superbia...

Elegans est Laurentii Lauredani *titulus vestes* cogitatus, si per illud Ecclesiastici, stultus vt Luna mutatur: voluit sibi à Matre, Luna vestem comparari, at filia perenti respondit Mater: cum coties mutari soleas ô filia, coties esset tibi mutanda & vestis. O quot illos quibus idem recte opponas, si enim ex mente sapientis, stultorum infinitus est numerus, profecto eorum potissimum, qui de vestimento solliciti, vt Luna mutantur. Fallax gratia & vana est pulchritudo ajebat Pro. 31. cap. Sapient. certè 4. Reg. 19. scelus Iesabel compitissimam, qua ad introritum lechu in Ierusalem, depinxerat fibio oculos: vix enim Pro. 31. cam aliquantum vspurauit oculis, ecce tibi precipitari, eam iubet per fenestram, vt conculceretur vngulis equorum ! nimis in timore Domini, id quod subjunxit idem Sapiens, verus decor & ornatus, mulier, inquit, timens Dominum ipsa laudabatur...

Panni vitis cum omni mundo mulierei vestimentis pretiosissimis, vilius quis pribus pannis inducam, ita in oculis hominum apparuerit ornatus, vt esset admirationi, nam panni cius viles videbantur purtam.